
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar Gemeente Middelburg

Het college van burgemeester en wethouders van Middelburg;

 

gelet op artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Middelburg

 

b e s l u i t :

Artikel 1  
a. De gemeenteambtenaar belast met de heffing, van gemeentelijke belastingen als bedoeld in artikel

231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de Wet waardering on-

roerende zaken: Het afdelingshoofd belastingen gemeente Middelburg, de heer M.L. Kodde, geboorte-

datum 17-01-1965 te Middelburg:

 

b. aan te wijzen als vervanger van de in onderdeel a genoemde gemeenteambtenaar: Vakspecialist I

gemeente Middelburg, de heer J. C. Tahapary, geboortedatum 15-01-1957 te Middelburg

 

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2018

 

Artikel 3  
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, Gemeente Middelburg.

 

 

 

de secretaris, de burgemeester,

Middelburg, 23 januari 2018

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

Nr. 50621

GEMEENTEBLAD 13 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg

Gemeenteblad 2018 nr. 50621 13 maart 20181


